
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SV Georgensgmünd 2   SV Georgensgmünd 1 798.2:949.1

Geier Julian 307.1
Eckert Felix 293.2
E Gerner Natalie 197.9

E Michna Peter 329.6
Heckel Peter 321
Matusac Alina 298.5

SpVgg Roth e.V. 3   SSG Röttenbach 1 991.8:932
Fünfgelder Oliver 337
Lamb Shawn 331.7
Diwald Mirja 323.1

Bar Stefanie 322.1
Salbaum Markus 310.3
Burger Tino 299.6

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 3   8 : 0   Punkte 3791.6  Ringe Schnitt:    947,90
  2. SSG Röttenbach 1   6 : 2   Punkte 3770.8  Ringe Schnitt:    942,70
  3. SV Georgensgmünd 1   4 : 4   Punkte 3695.5  Ringe Schnitt:    923,88
  4. SpVgg Roth e.V. 1   2 : 6   Punkte 3548.9  Ringe Schnitt:    887,23
  5. SV Georgensgmünd 2   0 : 8   Punkte 2961.2  Ringe Schnitt:    740,30

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 337 Ringe
  2. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 331.7 Ringe
  3. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 329.6 Ringe
  4. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 3 323.1 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 322.1 Ringe
  6. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 321 Ringe
  7. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 310.3 Ringe
  8. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 307.1 Ringe
  9. Burger Tino SSG Röttenbach 1 299.6 Ringe
10. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 298.5 Ringe
11. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 293.2 Ringe
12. Gerner Natalie SV Georgensgmünd 2 197.9 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SV Rednitzhembach 1   SG Kornburg 1 562.9:862

Rösner Andreas 247.5
Schober Jürgen 204.1
E Steinmann Britta 111.3

Griesbeck Roland 365.8
E Martin Anjali 293.2
E Imper Claudia 203

SSG Röttenbach 2   SG 1562 e.V. Spalt 1 599.1:536.4
Bilek Jan 338
Betz Philipp 261.1
Kurtz Leonie 0

Enseleit Jaime 290.3
Wurm Vanessa 246.1
Moser Martin 0

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   8 : 0   Punkte 3736.1  Ringe Schnitt:    934,03
  2. SSG Röttenbach 2   6 : 2   Punkte 3258.5  Ringe Schnitt:    814,63
  3. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 4   Punkte 3139.2  Ringe Schnitt:    784,80
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   2 : 6   Punkte 2770.4  Ringe Schnitt:    692,60
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 8   Punkte 2345  Ringe Schnitt:    586,25

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 365.8 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 338 Ringe
  3. Martin Anjali SG Kornburg 1 293.2 Ringe
  4. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 290.3 Ringe
  5. Betz Philipp SSG Röttenbach 2 261.1 Ringe
  6. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 247.5 Ringe
  7. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 246.1 Ringe
  8. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 204.1 Ringe
  9. Imper Claudia SG Kornburg 1 203 Ringe
10. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 111.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SpVgg Roth e.V. 3 Fünfgelder Oliver 337 Ringe 991.8 Ringe
Lamb Shawn 331.7 Ringe
Diwald Mirja 323.1 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Michna Peter 329.6 Ringe 949.1 Ringe
Heckel Peter 321 Ringe
Matusac Alina 298.5 Ringe

3. SSG Röttenbach 1 Bar Stefanie 322.1 Ringe 932 Ringe
Salbaum Markus 310.3 Ringe
Burger Tino 299.6 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 365.8 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 338 Ringe
  3. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 337 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 331.7 Ringe
  5. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 329.6 Ringe
  6. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 3 323.1 Ringe
  7. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 322.1 Ringe
  8. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 321 Ringe
  9. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 310.3 Ringe
10. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 307.1 Ringe
11. Burger Tino SSG Röttenbach 1 299.6 Ringe
12. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 298.5 Ringe
13. Martin Anjali SG Kornburg 1 293.2 Ringe
14. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 293.2 Ringe
15. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 290.3 Ringe
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